[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 16.06.2016                                                                                            № 89
поселок Дружный

О внесении изменений в постановление администрации

Дружненского сельского поселения Белореченского района

от 13 января 2015 года  № 4 «Об   утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги
 «Предоставление администрацией Дружненского
сельского поселения Белореченского района муниципального

имущества в аренду или безвозмездное пользование

без проведения торгов»

      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие  с Федеральным законом  от 24 ноября 1995 года  №181-ФЗ  «О социальной защите  инвалидов в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 2 марта 2012 года N 2446-КЗ «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского   сельского   поселения   Белореченского  района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Дружненского сельского поселения  Белореченского района от 13 января 2015 года № 4  «Об   утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление администрацией Дружненского сельского поселения Белореченского района муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»   следующие изменения:

1.1.  Абзац 1 пункта 2.15 раздела 2   административного регламента изложить в новой редакции:

 «Помещения, выделенные для предоставления Муниципальной услуги, должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим и иным требованиям, обеспечивающим беспрепятственный доступ инвалидов к объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур в соответствии с Федеральным законом от 24 ноября1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».

 1.2. Пункт 2.17  раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции:

«Предоставление муниципальной услуги возможно через МФЦ, в том числе с учетом принципа экстерриториальности.»
2. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет в разделе «Административная реформа», в информационной сети «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

3. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района М.А.Мяснянкина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                  А.Н.Шипко